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 موجز الأرقام 

 العدد المطلوب

 4 عمل الفريق عدد 

 52  الطلابعدد اجمالي  

 90 معدل حضور الطلاب للبرامج

 18 في خطة الفصل الثاني البرامجاجمالي عدد 

 5 المنفذة حسب الخطةالبرامج والأنشطة عدد 

 13 حسب الخطة البرامج غير المنفذةعدد 

 4 البرامج الإضافية على الخطةعدد 
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  بيانات تفصيلية

 :  الطلاب بياناتأولا: 

 المستوى الدراسي  التخصص الاسم م
اسم المدينة/القرية 

 القادم منها

اسر مرزوق طامي الحربي  -1 ة  1 حاسب ي دي ل  حي الخا

د بن رعد سعد الحارثي   -2 ل  مكه المكرمة  2 هندسه عامه  خا

 جدة  3 دعم فني  هاني شامي سويدي السلامي   -3

لزبيدي  -4  المظيلف 2 هندسة بدر احمد ا

لعذيقي   -5 ء يبه  7 علوم حاسب  حسن محمد عبده ا ا  ثلاث

 مكة المكرمة  2 حاسب فارس تركي احمد بسيوني   -6

ة  عبد الرحمن حسن محمد الحامد   -7 ة عربي  مكه المكرمه 2 لغ

ة منصور خالد سعد العصيمي  -8  مكة المكرمة 6 خدمات طبيه طارئ

لبيضين 2 الحاسب الآلي محمد عبدالله محمد الشيخي   -9  حلي_ا

آلي  مروان حيدر علي الصعب   -10 لوسقه  2 حاسب   ا

ام  -11 لؤي فاضل غن آلي محمد   مكة المكرمة  2 حاسب 

ات  علي فهد عسيري   -12  ال 3 الكتروني

لربعي  -13 ارك عقيل ا ة 4 هندسة شبكات  محمد مب ة ربيع  جمع

لرزاق احمد محمد الصحبي  -14 للحاسب  عبد ا فريق حلي  2 الدعم الفني  ل  :ا

لربعي   -15 ارك عقيل ا لي  محمد مب ة  4 هندسة حاسب ا ة ربيع  جمع

لعيسي  -16  الشصره   3  برمجيات مازن جمعان سالم ا

ات  عبيد محمد عبيد الحضريتي   -17 ة  5 الالكتروني  مقابل الجمعي

ات لا حسن حسين حسن الحربي  -18  جده 1 كتروني

 حربخميس  3 الكترونيات سعود شرقي مبيت الحربي  -19

 خميس حرب 2  محاسبه عبدالمجيد شرقي مبيت الحربي  -20

لعلوم الحاسب بندر محمد بلقاسم البركاتي   -21 لوسقه (  1  ا لليث )ا  ا

ات  محمد فقيه مفرح عسيري   -22  ثلوث المتظر 4 الكترني

لشنقيطي   -23  مكة المكرمة  10  هندسة الحاسب الآلي محمد محمود محمد ا

ي  -24 شنقيط ل ا مد  مح الله  يم عبد كر ل ا د  ة عب اعي  مكة المكرمة 7 هندسة صن

نعيري  -25 ل ه ا لعزيز عطي  الوسقه 2 ةهندس حسان عبدا

ني   -26 لزهرا احه  9  هندسة تركي عبدالله احمد ا لب  ا

  خميس حرب 4  الالكترونيات بلال بركات شعوان الحربي   -27

 خميس حرب 2 اكترونيات مشعل عوض مرعي الحربي   -28

ات  سعود شرقي مبيت الحربي  -29  خميس حرب 4 الكتروني
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 :التخصصحسب  احصائية الطلاب: ثانيا

 عدد الطلاب  التخصص الجامع   م

 6 هندسة  .1

 4 دراسات إسلامية  .2

 3 رياضيات  .3

 2 لغة عربية   .4

 1 طب  .5

 16 حاسب آل    .6

 2 كيمياء  .7

 18 الكلية التقنية  .8

 حلي 5  دراسات اسلاميه عبدالله محمد احمد الحارثي   -30

لعيسي   -31 اح ا لعزيز حامد عوض رب  عيسىبني   2  طب وجراحة عبدا

اد أحمد السيد الحربي   -32 ء عامة زي ا ة  - 5 . كيمي ة ربيع  جمع

ة درسات  مشعل علي احمد الحارثي  -33 بية 8 الإسلامي و  عرضية الجن

ه مرعي علي محمد صميلي  -34 متعدد  جيزان 3  تقنية وسائط 

لعيسي   -35  بني عيسى 5 برمجيات بدر محمد احمد ا

ان محمد شامي المحمودي   -36 ء ري ا  عنيكر  3  كيمي

لعمري   -37 هيم ا إبرا ة حسن عبده  ة عربي  حلي 8 لغ

 جازان 3  وسائط متعددة محمد احمد علي حكمي   -38

لعيسي   -39 اح ا  بني عيسى 5  برمجيات الحاسب محمد مسيب رب

لعيسي   -40 فايز ا ء بني عيسى  1 دعم فني ) حاسب ( حسن سعيد  ا  ثلاث

لعيسي   -41 فايز ا  بني عيسى  5  إداره مكتبيه احمد سعيد 

لعيسي   -42 ة ا لابتكار احمد محمد عطي لتسويق وا بني عيسى  5  ا  ثلاثاء 

 مكة المكرمة  2 هندسة محمود اسامه محمود هوساوي   -43

 حلي 5 هندسة حاسب الئ حمد علي حمد الصحبي   -44

 عنيكر 2 حاسب تحضيري عبد المحسن عوض حمد الحسني   -45

 حفار 2 حاسب محمد الحسين محمد الصعب  -46

د  -47  حلي السلامة 5 علوم حاسب أحمد ابوطالب معبرد السي

 جيزان 2 حاسب عبدالرحمن حسين بيشي  -48

لغانمي   -49  حلي 9 علوم حاسب سلمان ياسين محمد ا

لعيسي  -50 آلي عامر عوض عبدالله ا بني عيسى 7 هندسة حاسب   ثلاثاء 

لويني  -51 هيم علي ا ةدراسات  إبرا  هارون 7 إسلامي

فقيه  -52 ل ة نوري ا ةدراسات  عبدالملك عطي  الساحل 7 إسلامي
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 : ثا ل    :حسب الخطة المنفذة احصائية البرامجثا

 البرنامج عنوان م

  البرنامج نوع
 تربوي،)

 ..(اجتماعي،

 الحضور عدد التنفيذ مرات

 ورسوله لله الاستجابة 
 إيماني

1 52 

 52 28  وجداني  الكريم القرآن لتحفيظ حلقة 

 الوقت وبذل البرامج في المبادرة على الطالب تعويد 

 النفس

 الأخلاق و السلوك

3 52 

 الاسلامية القضايا من المسلم موقف 
 45 1 والثقافة الوعي

 20 1 ايماني المكرمة مكة رحلة 

     

     

     

     

 

 :احصائية البرامج المنفذة خارج الخطة

 البرنامج عنوان م

  البرنامج نوع
 ذاتي، تربوي،)

 ..(زيارة

 مرات
 التنفيذ

 الحضور عدد

 38 4 رياضي   الرياضي  

 52 4  تربوي   رسائل  

 52 ٤  تربوي  المثالية البيئة  

 52 2  تربوي تربوي  الدور ديوانية  
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: رابع لقرآنحلقة احصائية ا  :  الكريم ا

 اسم الطالب م
عدد أوجه 

 المحفوظ 
 ملاحظات بداية الحفظ )السورة(

اسر مرزوق طامي الحربي  .1   ادلةالمج 12 ي

د بن رعد سعد الحارثي   .2 ل   مجادلةال 20 خا

  الملك 16 هاني شامي سويدي السلامي   .3

لزبيدي  .4    الملك 10 بدر احمد ا

لعذيقي   .5    الملك 13 حسن محمد عبده ا

   الملك 15 فارس تركي احمد بسيوني   .6

   الملك 7 عبد الرحمن حسن محمد الحامد   .7

   الملك 7 منصور خالد سعد العصيمي  .8

   الملك 15 محمد عبدالله محمد الشيخي   .9

   الملك 20 مروان حيدر علي الصعب   .10

ام  .11 لؤي فاضل غن    الملك 18 محمد 

   الملك 20 علي فهد عسيري   .12

لربعي  .13 ارك عقيل ا    الملك 12 محمد مب

   الملك 20 عبد الرزاق احمد محمد الصحبي  .14

لربعي   .15 ارك عقيل ا    الملك 15 محمد مب

لعيسي  .16    الملك 16 مازن جمعان سالم ا

   الملك 15 عبيد محمد عبيد الحضريتي   .17

   الملك 10 حسن حسين حسن الحربي  .18

   الملك 15 سعود شرقي مبيت الحربي  .19

   مجادلةال 14 عبدالمجيد شرقي مبيت الحربي  .20

   الملك 15 بندر محمد بلقاسم البركاتي   .21

   الملك 71 محمد فقيه مفرح عسيري   .22

لشنقيطي   .23    الملك 20 محمد محمود محمد ا

ي  .24 شنقيط ل ا مد  مح الله  د الكريم عبد    الملك 20 عب

نعيري  .25 ل ه ا لعزيز عطي    الملك 16 حسان عبدا

ني   .26 لزهرا    الملك 11 تركي عبدالله احمد ا

   الملك 20 بلال بركات شعوان الحربي   .27

   الملك 10 مشعل عوض مرعي الحربي   .28
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    :الاشراف والمتابعة حصر اجتماعات ا:خامس

 عدد الاجتماعات الطلاب/عدد المشرفين الاجتماعتوع  م

 4 5 الإداريو  الاشراف التربوي  -1

 2 4 اللجنة الإستشارية  -2

 8 3 الطلاب مجموعات  لجان  -3

4-     

 

 اسم الطالب م
عدد أوجه 
 المحفوظ 

 ملاحظات بداية الحفظ )السورة(

   الملك 16 سعود شرقي مبيت الحربي  .29

  البقرة 40 عبدالله محمد احمد الحارثي   .30

اح   .31 لعزيز حامد عوض رب عبدا

لعيسي   النبأ 7 ا

 

اد أحمد السيد الحربي   .32   الملك 10 زي

  الملك  10 مشعل علي احمد الحارثي  .33

  النبأ 7 مرعي علي محمد صميلي  .34

لعيسي   .35   النبأ 7 بدر محمد احمد ا

ان محمد شامي المحمودي   .36   النبأ 7 ري

لعمري   .37 هيم ا إبرا   النبأ 7 حسن عبده 

  النبأ 7 محمد احمد علي حكمي   .38

لعيسي   .39 اح ا   الجمعة 18 محمد مسيب رب

لعيسي   .40 فايز ا   النبأ 7 حسن سعيد 

لعيسي   .41 فايز ا   النبأ 14 احمد سعيد 

لعيسي   .42 ة ا   النبأ 7 احمد محمد عطي

  النبأ 7 محمود اسامه محمود هوساوي   .43

  النبأ 7 حمد علي حمد الصحبي   .44

  النبأ 7 عبد المحسن عوض حمد الحسني   .45

  البقرة  18 محمد الحسين محمد الصعب  .46

د  .47   النبأ 7 أحمد ابوطالب معبرد السي

  النبأ 7 عبدالرحمن حسين بيشي  .48

لغانمي   .49   النبأ 7 سلمان ياسين محمد ا

لعيسي  .50   النبأ 7 عامر عوض عبدالله ا

لويني  .51 هيم علي ا   الملك 8 إبرا

فقيه  .52 ل ة نوري ا   الملك 9 عبدالملك عطي
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 شركاء في تنفيذ البرامج:  ا:سادس

 أفراد جهات م

 أ/ علي السيد ينادي الح  -1

2-    

3-    

4-    
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 المرئيات على البرامج  

لتحديات أبرز   الصعوبات وا

 الانتقال للمبنى الجديد .1

ف .2  ي المبنى الجديدعدم وجود مقر لتنفيذ البرامج 

ات:  لتوصي  المقترحات وا

 إنشاء خيمة برامج   .1

 برامجالعمل شراكات مع المشايخ والمؤثرين ليتسنى لهم تنفيذ   .2

3. .................................................................................................................

.................. 

 : أبرز الاحتياجات

معلومات .1  مركز 

 توفير ثلاجات للغرف .2

 توفير باص .3
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 : صور للبرامج والأنشطة ملحق

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


